[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2023года                                                                                        № 27
с.Зугалай

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Зугалай», в целях повышения уровня благоустройства села, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Зугалай»,  администрация сельского поселения «Зугалай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы» в части изменения позиции «Объемы и источники обеспечения Программы» и адресного перечня общественных территорий (Приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» во вкладке Документы сельского поселения «Зугалай».
	3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

 Глава сельского поселения                                                                   Б.Б.Батоев

Приложение № 1 к постановлению
администрации сельского поселения «Зугалай»
от 28 сентября 2023г.  № 27

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся муниципальную программу«Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Зугалай» от 28декабря 2017 года № 24

1.Позицию «Объемы и источники обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы                   Общий объем финансовых средств – 2 907 876,74 рублей:
бюджетных             из них
ассигнований          федеральный бюджет - * рублей
Программы             2019 год - * рублей;
2020 год - *рублей;
2021 год - * рублей;
2022 год – * рублей;
2023 год –2809823,14рублей;
2024 год - * рублей;

краевой бюджет - * рублей:
2019 год - * рублей;
2020 год - * рублей;
2021 год - * рублей;
2022 год – *рублей;
2023 год –57343,33 рублей;
2024 год - * рублей;

местный бюджет - * рублей:
2019 год - * рублей;
2020 год – * рублей;
2021 год - * рублей;
2022 год –*рублей;
2023 год - 40 710,27 рублей;
2024 год - * рублей;

Внебюджетные источники - * рублей:
2019 год - * рублей;
2020 год - * рублей;
2021 год - * рублей;
2022 год - * рублей;
2023 год - * рублей;
2024 год - * рублей;

*данные будут корректироваться по мере доведения лимитов

2. В приложении 1 к муниципальной программе ««Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы», адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы» изложить в следующей редакции:

Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения «Зугалай» на 2022-2026 годы»:

	№
	Год реализации
	Адресный перечень общественных территорий
	Наименование мероприятия для благоустройства территории

	1
	2023
	ул. Раднаева,1
	Стадион

	2
	2024
	ул.Раднаева, б/н
	Парк «Летний театр»

	3
	2025
	ул.Комсомольская
	Центральная площадь

_________________